様式第11号（第19条関係）

	年　　月　　日
物件設置(変更)許可申請書
　　沖縄市上下水道事業管理者　　様
住所
申請者　氏名
電　話
　次のとおり物件を設置(変更)したいので関係書類を添えて申請します。

	物件設置場所

	物件名称

	設置(変更)目的

	物件設置期間
	自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
至　　　　　年　　月　　日

	工事期間
	自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
至　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住所

	会社名

	代表者

	物件管理
	管理者
	電話

	管理方法

	備考